
  

  Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

z mimořádného  zasedání Rady města Vizovice dne 03. 07. 2015 
 

Rada města Vizovice přijala na svém mimořádném zasedání dne  03. 07. 2015 následující 

usnesení: 

 

14/263/15 – souhlasí s uzavírkami, zvláštním užíváním a stanovením přechodné úpravy 

                    provozu místních komunikací a silnice č. III/0496 na území města Vizovice 

                    v rámci konání festivalu Masters of Rock 2015 v termínu od 07. 07. 2015  do 

                    13. 07. 2015 dle přílohy č. 1 k zápisu.  

 

14/264/15 –  souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor určených  

          k podnikání v budově č. p. 418 (pravá část přízemí) Vizovice, o ploše 

          cca 70 m², včetně společné šatny a sociálního zařízení, mezi Městem Vizovice 

          a paní XXX na dobu do 31. 12. 2016,  dle přílohy č. 2 k zápisu. 

 

14/265/15 –  souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor určených 

          k podnikání v budově č. p. 418 (levá část přízemí) Vizovice, o ploše 

          cca 53 m², včetně společné šatny a sociálního zařízení, mezi Městem Vizovice 

          a paní XXX na dobu do 31. 12. 2016, dle přílohy č. 3 k zápisu. 

 

14/266/15 –  souhlasí s uzavřením dohody o ukončení nájmu a předání nebytových prostor 

          v budově Tržnice, ul. Pardubská č. p. 1209, Vizovice, o výměře 64 m²,  

                     s nájemcem XXX, ke dni 19. 07. 2015.  

 

14/267/15 –  souhlasí s uzavřením dohody o ukončení pachtu na část pozemku p. č. 235/1, 

          ostatní plocha o výměře 5 m², s nájemcem XXX, ke dni 03. 07. 2015. 

        

14/268/15 – souhlasí s uzavřením dodatku ke smlouvě o nájmu pozemku č. 02/2010 

                    ze dne 01. 04. 2010. 

 

14/269/15 – souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 

          č. 04/14/NAJ ze dne 31. 01. 2014. 

 

14/270/15 –  souhlasí se zpracováním pasportu objektu a energetického auditu Domu kultury  

                     Vizovice a jeho zadáním společnosti Ing. Tomáš Kročil - K PROJEKT,  

                     Družstevní 980, 763 26 Luhačovice dle cenové nabídky uvedené v příloze 

                     č. 4 k zápisu.  

 

14/271/15 – souhlasí se zpracováním projektové dokumentace na odstranění stavby  

          rodinného domu č. p. 224,  na ulici Pardubská a garáže na ul. Pardubská na 

          pozemcích p. č. st. 338/1 a p. č. st. 338/2 v k. ú. Vizovice. 

 

14/272/15 – souhlasí s návrhem umístění svislého dopravního značení IP 12 – Vyhrazené  

                     parkoviště a dodatková tabulka E 8e – vyznačení úseku a dodatková tabulka  

                     E 13 s textem 2 vozidla zásobování na parkovišti u Základní školy Vizovice,  

                     Masarykovo náměstí a restaurace Retro  Vizovice. Touto změnou se ruší jedno  

                     vodorovné a jedno svislé parkování. Značky budou upevněny na budově školy  



                     z důvodu nedostatku místa. Pověřuje Technické služby města Vizovice realizací 

                     tohoto dopravního značení. Termín: do 31. 08. 2015. 

 

14/273/15 –  schvaluje opravu vodorovného dopravního značení na parkovišti za Domem  

          kultury Vizovice a před budovami MěÚ Vizovice a pověřuje ředitele TSmV  

                     provedením této opravy. Termín: do 31. 08. 2015. 

 

14/274/15 –  schvaluje opravu vodorovného dopravního značení na parkovišti na sídlišti 

          3. května, Vizovice a pověřuje ředitele TSmV provedením této opravy. 

                     Termín: do 31. 08. 2015. 

 

14/275/15 – schvaluje úpravu svislého dopravního značení na parkovišti před budovou 

         MěÚ – doplnění o dodatkovou tabulku typ E13 s textem „Vyhrazeno  

                    pro návštěvníky MěÚ Vizovice“.  

 

14/276/15 – schvaluje seznam členů komise pro otevírání obálek a hodnotící komise, včetně 

          jejich náhradníků ve složení dle přílohy č. 5 k zápisu k veřejné zakázce 

         „Rekonstrukce plynové kotelny a páteřních rozvodů UT a páteřních rozvodů 

          ZTI“. 

 

14/277/15 – schvaluje Zadávací dokumentaci pro výběrové řízení pro veřejnou zakázku  

                    „Systém sběru BRKO pro město Vizovice“ dle přílohy č. 6 k zápisu. 

 

14/278/15 – schvaluje členy komise a náhradníky pro otevírání obálek pro veřejnou zakázku  

                   „Systém sběru BRKO pro město Vizovice“ dle přílohy č. 7 k zápisu. 

 

14/279/15 – schvaluje členy a náhradníky hodnotící komise pro veřejnou zakázku „Systém  

                    sběru BRKO pro město Vizovice“ dle přílohy č. 8 k zápisu.  

 

14/280/15 – schvaluje seznam oslovených firem dle přílohy č. 9 k zápisu pro veřejnou  

                    zakázku „Systém sběru BRKO pro město Vizovice“.  

 

14/281/15 – schvaluje Zadávací dokumentaci pro výběrové řízení pro veřejnou zakázku  

                    „Zahrada v přírodním stylu při MŠ Vizovice II“ dle přílohy č. 10 k zápisu. 

 

14/282/15 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek včetně jejich náhradníků pro  

                    veřejnou zakázku „Zahrada v přírodním stylu při MŠ Vizovice II“ dle přílohy 

                    č. 11 k zápisu. 

 

14/283/15 – schvaluje členy a náhradníky hodnotící komise pro veřejnou zakázku „Zahrada  

                    v přírodním stylu při MŠ Vizovice II“ dle přílohy č. 12 k zápisu.  

 

14/284/15 – schvaluje seznam oslovených firem dle přílohy č. 13 k zápisu pro veřejnou  

                    zakázku „Zahrada v přírodním stylu při MŠ Vizovice II“. 

 

 

 

 Bc. Silvie Dolanská      Mgr. Alena Hanáková 

               starostka             místostarostka 


